1

2023年２月 16日

各  位

会 社 名

代表者名  代表取締役社長 下地 毅
（東証ﾌﾟﾗｲﾑ市場 コード番号 3608）

問合せ先  広報・IR室長 山田 耕平
Ｔ Ｅ Ｌ  03(5785)6400

（訂正）「当社及び子会社の人事異動について」の訂正について

2023年 2月 15日に開示いたしました「当社及び子会社の人事異動について」の記載内容に誤りがござい

ましたので、下記の通り訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１. 訂正の理由

記載内容に誤りがございましたので、訂正いたします。

２. 訂正の内容

（１）㈱ＴＳＩの１.組織変更（旧組織）及び２.人事異動（異動前）の訂正について

【訂正後】 【訂正前】

ウェルネス事業ディビジョン ウェルネスディビジョン

ライフスタイル事業ディビジョン ライフスタイルディビジョン

ファッションキャピタル事業ディビジョン ファッションキャピタルディビジョン

ストリート＆カルチャー事業ディビジョン ストリート＆カルチャーディビジョン

デジタルジェネレーション事業ディビジョン デジタルジェネレーションディビジョン

2

（２）人事異動の訂正について

【訂正前】

２.人事異動（2023年３月１日付）

氏 名 異動後 異動前

今 泉  純
上席執行役員 コーポレート本部付 兼

㈱ＴＳＩコーポレート本部付

上席執行役員 ＴＩＰ推進部長 兼

㈱ＴＳＩ ＴＩＰ推進ディビジョン長

中 村  晋

事業本部 担当部長

㈱ＴＳＩ 事業本部 デジタルジェネレー

ションディビジョン長 兼

同ディビジョン ローズバッド事業部長

事業担当 担当部長

㈱ＴＳＩ デジタルジェネレーションディ

ビジョン長 兼

同ディビジョン ローズバッド事業部長

高 橋  正 博

㈱ＴＳＩ コーポレート本部

統合人事部長 兼

㈱ＰＬＡＸ 代表取締役社長

㈱ＰＬＡＸ 代表取締役社長

伊 藤  昭 成
㈱ＴＳＩ プラットフォーム本部

プロダクション部 担当部長
㈱ＴＳＩ プロダクションディビジョン長

中 本  文 太
㈱ＴＳＩ コーポレート本部

統合人事部付

コーポレート部 人事課長 兼

㈱ＴＳＩ コーポレートディビジョン

人事部長

 【訂正後】

２.人事異動（2023年３月１日付）

氏 名 異動後 異動前

今 泉  純
上席執行役員 コーポレート本部付 兼

㈱ＴＳＩコーポレート本部付

上席執行役員 ＴＩＰ推進部長 兼

㈱ＴＳＩ ＴＩＰ推進ディビジョン長 兼

同ディビジョン イノベーション統括部長

中 村  晋

事業本部 担当部長 兼

㈱ＴＳＩ 事業本部 デジタルジェネレー

ションディビジョン長 兼

同ディビジョン ローズバッド事業部長

兼 ヒューエルミュージアムセクション

長

事業担当 担当部長

㈱ＴＳＩ デジタルジェネレーション事業

ディビジョン長 兼

同ディビジョン ローズバッド事業部長

兼 ヒューエルミュージアムセクション

長

高 橋  正 博

コーポレート本部 統合人事部長 兼

㈱ＴＳＩ コーポレート本部

統合人事部長 兼

㈱ＰＬＡＸ 代表取締役社長

㈱ＰＬＡＸ 代表取締役社長

伊 藤  昭 成
㈱ＴＳＩ プラットフォーム本部

プロダクション部 担当部長

㈱ＴＳＩ プロダクションディビジョン

プロダクション部長

中 本  文 太

㈱ＴＳＩ コーポレート本部

統合人事部付 兼

㈱ＴＳＩソーシャルワークス

代表取締役社長

コーポレート部 人事課長 兼

㈱ＴＳＩ コーポレートディビジョン

人事部長 兼

㈱ＴＳＩソーシャルワークス

代表取締役社長

以 上